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Pinerolo 05 04 21
PIEMX003 magmbimirng
Pos Num. Pilota Classe  Categ.
1 613 MAGNOLI Alice Femminile Femminile
2 94 BUSATTO Priska Femminile Femminile
3 24 PRUTEAN Catalina C. Femminile Femminile
4 7 BELTRAMO Sofia Femminile Femminile
5 136 PAVONI Chantal Femminile Femminile
6 282 CURINO Stella Femminile Femminile
7 47 ODDO Gaia Femminile Femminile
8 146 D'AMICO Alice Femminile Femminile
9 424 ZERBIN Valentina Femminile Femminile
10 122 CAVARERO Carolina Femminile Femminile
11 949 BAGGI Chiara Femminile Femminile
12 526 LILLA Martina Femminile Femminile
13 23  MACCHIOLO Maria Femminile Femminile
14 286 GHIRARDELLO Lucia Femminile Femminile

<

Campionato Regionale Motocross 2021

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

Femminile - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (17,000 Km)

Motoclub FR

Gorlese Mario Colombo FR

Mxone FR

Orbassano Racing

Fossano

Lumezzane FR

Gorlese Mario Colombo FR

Gorlese Mario Colombo FR
FR

Gattinara

Moto Club Off Road 2000

Bbr Offroad FR

Unione Sportiva Armeniese
Trofarello Asd
Alpimoto Club

Miglior tempo: nr 613 - MAGNOLI Alice 2:00.783 nel giro 3 Media 50,669

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Moto

Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Husqvarna

KTM

(Movo

Giri  Tempo Tot.
10 20:47.214
10 21:03.244
10 21:13.133
10 21:41.637
10 21:42.340
10 21:55.292
10 21:56.590
10 22:00.583
10 22:10.921
10 22:55.247

9 21:00.138
9 21:02.173
9 21:28.441
9 21:29.813

Inizio gara 05/04/2021 17:02:06

Esposto ore: 17:28

y==4

ALPA

TORINOE NS
MOTO >

Pinerolo, lunedi 05 aprile 2021

Media Vincitore 49,069 Km/h

Migliore

2:00.783
2:01.104
2:03.262
2:06.207
2:02.959
2:07.740
2:07.036
2:08.795
2:09.481
2:11.211
2:16.193
2:12.401
2:18.828
2:19.301

Nel

v N W W

10

10

A A P, OO W N D

Diff. primo

16.030
25.919
54.423
55.126
1:08.078
1:09.376
1:13.369
1:23.707
2:08.033
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

Fine gara 05/04/2021 17:25:07

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

ArneriIo
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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